
Facultatea de Studii Europene

Specializarea: ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Numar de locuri: 14

Optiunea:Cu Frecventa - BUGET

Limba de predare: Română

NrCrt Număr Legitimație Optiuni Media Criteriu1 Criteriu2 Rezultat Provenienta

Domeniul: Relaţii internaţionale şi studii europene Forma de studiu: Licenţă

Data generării:24.07.2021 - 15:55

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Sesiunea 1

. A137 1 9.75 9.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A411 2 9.70 9.10 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A488 3 9.25 8.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A210 4 9.00 8.00 10,00 CONFIRMAT AADMIS-A

. A125 5 9.63 9.75 9,87 CONFIRMAT AADMIS-A

. A419 6 9.55 9.60 9,75 CONFIRMAT AADMIS-A

. A79 7 9.25 9.00 9,50 CONFIRMAT AADMIS-A

. A42 8 9.00 9.00 9,50 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A156 9 9.00 8.00 9,50 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A406 10 9.00 8.00 9,50 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A503 11 9.00 8.00 9,50 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A305 12 8.75 9.00 9,50 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A421 13 8.75 9.00 9,50 NECONFIRMAT RADMIS-A

. A85 14 8.75 8.00 9,50 NECONFIRMAT RADMIS-A
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Facultatea de Studii Europene

Candidați în așteptare ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Română

Limba de predare:Română

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA Data generării:24.07.2021 - 15:55

Criteriu 2Criteriu 1Media OptiuniNumăr LegitimațieNrCrt Rezultat

ÎN AȘTEPTARE379 1 A  10.00 10.009.75.

ÎN AȘTEPTARE20 2 A  10.00 9.009.50.

ÎN AȘTEPTARE502 3 A  10.00 8.009.50.

ÎN AȘTEPTARE433 4 A  10.00 10.009.25.

ÎN AȘTEPTARE497 5 A  10.00 8.009.25.

ÎN AȘTEPTARE295 6 A  10.00 8.009.00.

ÎN AȘTEPTARE387 7 A  9.75 8.859.45.

ÎN AȘTEPTARE13 8 A  9.50 9.009.25.

ÎN AȘTEPTARE437 9 A  9.50 9.009.00.

ÎN AȘTEPTARE207 10 A  9.50 9.008.75.

ÎN AȘTEPTARE280 11 A  9.50 7.008.75.

ÎN AȘTEPTARE35 12 A  9.50 9.008.50.

ÎN AȘTEPTARE123 13 A  9.50 7.008.50.

ÎN AȘTEPTARE429 14 A  9.50 6.008.25.

ÎN AȘTEPTARE89 15 A  9.42 9.258.56.

ÎN AȘTEPTARE526 16 A  9.35 7.958.88.

ÎN AȘTEPTARE265 17 A  9.17 8.759.03.

ÎN AȘTEPTARE478 18 A  9.16 7.505.52.

ÎN AȘTEPTARE121 19 A  9.12 6.508.25.

ÎN AȘTEPTARE434 20 A  9.00 9.008.50.

ÎN AȘTEPTARE499 21 A  9.00 9.008.50.

ÎN AȘTEPTARE211 22 A  9.00 8.008.50.

ÎN AȘTEPTARE412 23 A  9.00 8.008.50.

ÎN AȘTEPTARE208 24 A  9.00 9.008.25.

ÎN AȘTEPTARE176 25 A  9.00 7.008.25.

ÎN AȘTEPTARE430 26 A  9.00 7.008.25.

ÎN AȘTEPTARE494 27 A  9.00 7.008.25.

ÎN AȘTEPTARE189 28 A  9.00 6.008.00.

ÎN AȘTEPTARE361 29 A  8.77 8.458.55.

ÎN AȘTEPTARE171 30 A  8.50 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE332 31 A  8.50 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE38 32 A  8.50 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE39 33 A  8.50 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE431 34 A  8.50 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE506 35 A  8.50 8.008.25.

ÎN AȘTEPTARE402 36 A  8.50 8.008.00.

ÎN AȘTEPTARE213 37 A  8.50 7.007.75.
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ÎN AȘTEPTARE333 38 A  8.50 8.007.25.

ÎN AȘTEPTARE472 39 A  8.33 7.508.05.

ÎN AȘTEPTARE413 40 A  8.00 7.007.75.

ÎN AȘTEPTARE487 41 A  8.00 7.007.75.

ÎN AȘTEPTARE435 42 A  8.00 8.007.50.

ÎN AȘTEPTARE270 43 A  8.00 7.007.50.

ÎN AȘTEPTARE25 44 A  8.00 6.007.25.

ÎN AȘTEPTARE72 45 A  7.50 7.007.25.

ÎN AȘTEPTARE532 46 A  7.00 7.007.00.

ÎN AȘTEPTARE245 47 A  7.00 6.006.50.

ÎN AȘTEPTARE505 48 A  6.85 7.906.23.
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Facultatea de Studii Europene

Candidaţi RESPINSI la ETNICI - Relaţii internaţionale şi studii europene - Cluj-Napoca

Limba de predare: Română

Data generării:24.07.2021 - 15:55

Legenda optiuni: A - Cu Frecventa - BUGET

B - Cu Frecventa - TAXA

C - Fara Frecventa - TAXA

Criteriu 2Criteriu 1MediaOptiuniLegitimatieNrCrt Rezultat

RESPINS 0.
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